平成 28 年 4 月 18 日

   各  位

                        会 社 名 阪神内燃機工業株式会社

                         代 表 者 名 代表取締役社長 木下 和彦

                         （コード番号 ６０１８ 東証第２部）

                         問 合 せ 先 取 締 役 管 理 部 門 管 掌 眞野 啓久

                         （ＴＥＬ   ０７８－３３２－２０８１）

配当配当配当配当予想の修正予想の修正予想の修正予想の修正（増配）（増配）（増配）（増配）に関するお知らせに関するお知らせに関するお知らせに関するお知らせ

   当社は、平成 28 年 4 月 18 日開催の取締役会において、平成 28 年 3 月期の配当予想につ

いて、下記の通り修正することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．配当予想修正の理由

  当社は、企業体質強化ならびに新規事業活動のための内部留保とのバランスを保ちながら、適正な

 利益還元を行うことを基本としております。

平成２８年３月期の配当予想について、業績動向及び財政状況等を勘案し、１株当たり５円から２

円増配の１株当たり７円に修正させていただきます。

２．配当予想修正の内容

  年 間 配 当 金

第 2 四半期末 期 末 合 計

前回予想(平成 27 年 5 月 13 日)     － 円   ５.００ 円   ５.００ 円

今回修正予想     － 円   ７.００ 円   ７.００ 円

当期実績  ０．００ 円

前期実績(平成 27 年 3 月期)  ０．００ 円   ５.００ 円   ５.００ 円

以 上